第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

この街に住む人々が住みやすい環境を作るため、私たちが製造している畳など、安
心して使える製品をつくり、地域貢献をすること。

墨田区に住む人々が暮らしやすい、住んで良かった
と思えるような町づくりへの貢献

令和6年5月20日

篠田畳内装店
代表者
篠田勝也

お祭りの際に休憩所として開放し、飲み物や軽食などを自ら
用意してボランティア活動を実施

畳を製造する際の廃棄物の削減
町会で開くイベントへの参加・地域貢献

製造業

3 0
131-0032
東京都墨田区東向島2-33-3

http://www.shinodatatami.com/